



**Skonsolidowany raport kwartalny
obejmujący okres od
01.01.2014 roku do 31.03.2014 roku
sporządzony według
Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej**

SPIS TREŚCI

1	WSTĘP	4
1.1	Informacja o raporcie	4
1.2	Informacje ogólne.....	4
1.3	Informacje dotyczące składu osobowego Zarządu oraz Rady Nadzorczej	4
2	SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2013 ROKU SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI RACHUNKOWOŚCI.....	6
2.1	Wybrane dane finansowe skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	6
2.2	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	7
2.3	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	9
2.4	Skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	10
2.5	Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	12
3	SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2013 ROKU SPORZĄDZONE ZGODNIE Z POLSKIMI STANDARDAMI RACHUNKOWOŚCI.....	13
3.1	Wybrane jednostkowe dane finansowe	13
3.2	Śródroczny jednostkowy bilans.....	14
3.3	Śródroczny jednostkowy rachunek zysków i strat.....	16
3.4	Śródroczne jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.....	17
3.5	Śródroczne jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	18
4	INFORMACJA DODATKOWA.....	19
4.1	Stwierdzenie, że w śródrocznym sprawozdaniu finansowym przestrzegano tych samych zasad (polityki) rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym, albo – jeśli metody zostały zmienione – opis charakteru i skutków tej zmiany.	19
4.2	Opis Grupy Kapitałowej i przyjęta metoda konsolidacji	19
4.3	Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO	19
4.4	Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie.	20
4.5	Informacje o istotnych odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu	20
4.6	Informacje o istotnych odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów.	21
4.7	Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw.....	21
4.8	Informacje o rozwiązaniu wszelkich istotnych rezerw na koszty restrukturyzacji	21
4.9	Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego.	22
4.10	Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.	24
4.11	Informacje o poczynionych istotnych zobowiązaniach na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.	25
4.12	Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych.	25
4.13	Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów.	25
4.14	Istotne informacje na temat zmian warunków prowadzenia działalności i sytuacji gospodarczej, które mają wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy po koszcie zamortyzowanym.....	26
4.15	Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego	26
4.16	Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta, wraz z przedstawieniem:	26

4.17	Rodzaj oraz kwoty pozycji wpływających na aktywa, pasywa, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy środków pieniężnych, które są niezwykłe ze względu na ich rodzaj, wielkość lub częstotliwość	27
4.18	Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych	27
4.19	Wypłacone (lub zdeklarowane) dywidendy (łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję) z podziałem na akcje zwykłe i pozostałe akcje	27
4.20	Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Grupę Kapitałową	27
4.21	Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności lub segmenty geograficzne, w zależności od tego, który sposób sprawozdawczości w podziale na segmenty jest głównym sposobem przyjętym przez Grupę	29
	Zdarzenia następujące po zakończeniu okresu śródrocznego nieujęte w sprawozdaniu za dany okres śródroczny a mogące w znaczny sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy	30
4.22		30
4.23	Wpływ zmian w składzie jednostki w trakcie okresu śródrocznego, w tym połączeń jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycjami długoterminowymi, restrukturyzacji, a także zaniechania działalności	30
4.24	Zmiany zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia roku obrotowego	30
5	POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE	31
5.1	Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących	31
5.2	Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe	31
5.3	Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych	31
5.4	Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego	31
5.5	Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób	33
	Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej	33
5.6		33
5.7	Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta:	34
5.8	Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez Grupę Kapitałową wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału	34

1 WSTĘP

1.1 Informacja o raporcie

Skonsolidowany raport kwartalny BUMECH S.A. (dalej: Spółka, Emitent, podmiot dominujący, Bumech) za I kwartał 2014 roku zawiera:

- Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31 marca 2014 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej;
- Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31 marca 2014 roku sporządzone według Polskich Standardów Rachunkowości;
- Informację dodatkową do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz inne informacje w zakresie określonym w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.

Skrócona informacja dodatkowa do jednostkowego sprawozdania finansowego nie została wyodrębniona, ze względu na fakt, że informacja dodatkowa do skonsolidowanego sprawozdania finansowego zawiera wszelkie informacje istotne dla właściwej oceny sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Emitenta. Sprawozdanie finansowe jednostki dominującej w nieznacznym stopniu różni się od sprawozdania skonsolidowanego, ze względu na fakt, że jednostka zależna charakteryzuje się nieznacznymi wielkościami finansowymi w porównaniu do jednostki dominującej.

1.2 Informacje ogólne

BUMECH Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach, przy ul. Krakowskiej 191 powstała w wyniku przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną, zgodnie z Uchwałą nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa „BUMECH” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością podjętą w dniu 20 września 2007 roku w obecności notariusza - Iwony Samorzewskiej w Kancelarii Notarialnej w Gliwicach (Rep. A Nr 8613/2007).

Przekształcona Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 26 października 2007 roku pod numerem 0000291379.

W I kwartale 2014 roku BUMECH S.A. zajmował się głównie:

- drążeniem wyrobisk podziemnych,
- dzierżawą maszyn i urządzeń górniczych,
- produkcją maszyn i urządzeń górniczych,
- remontami maszyn i urządzeń górniczych,
- serwisem maszyn i urządzeń górniczych.

Zgodnie z klasyfikacją Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie BUMECH S.A. działa w sektorze elektromaszynowym.

1.3 Informacje dotyczące składu osobowego Zarządu oraz Rady Nadzorczej

W I kwartale 2014 roku nie nastąpiły żadne zmiany w składzie osobowym Zarządu. Zarówno na dzień 31.12.2013 roku jak i na dzień publikacji niniejszego skonsolidowanego raportu okresowego za I kwartał 2014 roku Zarząd tworzyli i tworzą:

- Marcin Sutkowski - Prezes Zarządu
- Zygmunt Kosmała - Wiceprezes Zarządu
- Dariusz Dźwiągół - Wiceprezes Zarządu

W I kwartale 2014 roku nie nastąpiły żadne zmiany w składzie osobowym Rady Nadzorczej. Zarówno na dzień 31.12.2013 roku jak i na dzień publikacji niniejszego skonsolidowanego raportu okresowego za I kwartał 2014 roku Członkami Rady byli i są:

- Adam Konopka - Przewodniczący RN
- Waldemar Falenta – Wiceprzewodniczący RN
- Adam Kałdus – Sekretarz RN
- Paweł Ruka - Członek RN
- Andrzej Bukowczyk - Członek RN.

2 SKRÓCONE KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE NA DZIEŃ 31 MARCA 2014 ROKU SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI RACHUNKOWOŚCI

2.1 Wybrane dane finansowe skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

WYSZCZEGÓLNIENIE	I kwartał 2014r. /okres od 01.01.2014 do 31.03.2014 (w tys. zł)	I kwartał 2013r. /okres od 01.01.2013 do 31.03.2013 (w tys. zł)	I kwartał 2014r. /okres od 01.01.2014 do 31.03.2014 (w tys. EUR)	I kwartał 2013r. /okres od 01.01.2013 do 31.03.2013 (w tys. EUR)
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	32 475	24 072	7 752	5 767
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 209	2 158	527	517
Zysk (strata) brutto	578	368	138	88
Zysk (strata) netto	441	281	105	67
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	7 667	5 849	1 830	1 401
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-204	329	-49	79
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-8 013	-5 130	-1 913	-1 229
Przepływy pieniężne netto, razem	-550	1 048	-131	251
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,05	0,03	0,01	0,01
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,05	0,03	0,01	0,01
WYSZCZEGÓLNIENIE	31.03.2014r. (w tys. zł)	31.12.2013 r. (w tys. zł)	31.03.2014r. (w tys. EUR)	31.12.2013 r. (w tys. EUR)
Aktywa, razem	182 745	187 953	43 810	44 993
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	119 131	124 780	28 560	29 870
Zobowiązania długoterminowe	35 024	37 912	8 396	9 076
Zobowiązania krótkoterminowe	84 107	86 868	20 163	20 795
Kapitał własny	63 614	63 173	15 250	15 123
Kapitał zakładowy	8 308	8 308	1 992	1 989
Liczba akcji (w szt.)	8 308 029	8 308 029	8 308 029	8 308 029
Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	7,66	7,60	1,84	1,82
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	7,66	7,60	1,84	1,82
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0	0	0	0

2.2 Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Stan na dzień		
	31.03.2014	31.12.2013	31.03.2013
AKTYWA TRWAŁE	94 550	100 120	104 990
1. Wartości niematerialne i prawne	257	319	459
2. Rzeczowe aktywa trwałe	83 255	89 086	99 768
3. Należności długoterminowe	128	127	567
3.1. Od jednostek powiązanych			
3.2. Od jednostek pozostałych	128	127	567
4. Inwestycje długoterminowe	2 396	2 396	2 674
4.1. Nieruchomości	2 396	2 396	2 674
4.2. Długoterminowe aktywa finansowe			
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 514	8 192	1 522
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 316	2 073	869
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	6 198	6 119	653
AKTYWA OBROTOWE	88 195	87 833	72 491
1. Zapasy	34 615	31 677	29 338
2. Należności krótkoterminowe	45 018	48 759	36 842
2.1. Należności z tytułu dostaw i usług	42 879	46 010	28 073
2.2. Należności z tytułu podatku dochodowego	42	870	470
2.3. Pozostałe należności	2 097	1 879	8 299
3. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	741	1 291	1 540
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7 821	6 106	4 771
4.1. Rozliczenia międzyokresowe kosztów	6 186	4 823	2 565
4.2. Rozliczenia międzyokresowe z tytułu kontraktów długoterminowych	1 635	1 283	2 206
AKTYWA RAZEM	182 745	187 953	177 481

	Stan na dzień		
	31.03.2014	13.12.2013	31.03.2013
KAPITAŁ WŁASNY	63 614	63 173	63 237
1. Kapitał zakładowy	8 308	8 308	8 308
2. Kapitał zapasowy	65 188	65 188	60399
3. Pozostałe kapitały rezerwowe			
4. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-10 323	-10 540	-5 751
5. Zysk (strata) netto	441	217	281
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	119 131	124 780	114 244
1. Zobowiązania długoterminowe	35 024	37 912	50 094
1.1. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 309	3 929	2 504
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	33	33	39
1.3. Kredyty	11 562	12 231	15 025
1.4. Zobowiązania z tytułu leasingów	15 949	18 550	31 404
1.5.. Rozliczenia międzyokresowe przychodów	3 171	3 169	1 122
2. Zobowiązania krótkoterminowe	84 107	86 868	64 150
2.1. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	3	3	12
2.2. Pozostałe rezerwy	651	812	1 610
2.3. Kredyty	18 072	18 456	12 486
2.4. Zobowiązania z tytułu leasingów	20 944	24 024	22 526
2.5. Zobowiązania z tytułu emisji obligacji			
2.6. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	34 546	33 926	19 166
2.7. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego			458
2.8. Pozostałe zobowiązania	8 478	8 498	6 006
2.9. Rozliczenia międzyokresowe przychodów	56	56	1 123
2.10. Rozliczenia międzyokresowe a tytułu kontraktów długoterminowych	1 357	1 093	763
PASYWA RAZEM	182 745	187 953	177 481
Wartość księgowa	63 614	63 173	63 237
Liczba akcji (w szt.)	8 308 029	8 308 029	8 308 029
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	7,66	7,60	7,61
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	8 308 029	8 308 029	8 308 029
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	7,66	7,60	7,61

2.3 Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Za okres od 01.01.2014 do 31.03.2014	Za okres od 01.01.2013 do 31.03.2013
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży	32 475	24 072
Koszt własny sprzedaży	28 810	19 949
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	3 665	4 123
Koszty sprzedaży	203	129
Koszty zarządu	1 313	1 658
Pozostałe przychody operacyjne	197	105
Pozostałe koszty operacyjne	137	283
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 209	2 158
Przychody finansowe	4	51
Koszty finansowe	1 635	1 841
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	578	368
Podatek dochodowy	137	87
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	441	281
Działalność zaniechana		
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej		
Zysk (strata) netto	441	281
Inne całkowite dochody		
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		
Inne całkowite dochody (netto)		
Całkowite dochody ogółem		
Zysk netto przypadający:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	441	281
Całkowity dochód ogółem przypadający:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	441	281
Średnioważona liczba akcji	8 308 029	7 562 007
Zysk (strata) na jedną akcję	0,05	0,04
(w zł/gr na jedną akcję)		
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej:		
Zwykły	0,05	0,04
Rozwodniony	0,05	0,04
Z działalności kontynuowanej :		
Zwykły	0,05	0,04
Rozwodniony	0,05	0,04

2.4 Skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

Za okres od 01.01.2014 do 31.03.2014	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Zyski zatrzymane	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Razem
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2014 roku	8 308	65 188	-10 323	63 173	63 173
Zysk/ strata za okres	-	-	441	441	441
Zysk/ strata z lat ubiegłych	-	-	-	-	-
Podwyższenie kapitału zakładowego – wartość nominalna	-	-	-	-	-
Podwyższenie kapitału zakładowego – agio	-	-	-	-	-
Kapitał własny na dzień na 31 marca 2014 roku	8 308	65 188	-9 882	63 614	63 614

Za okres od 01.01.2013 do 31.12.2013	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Zyski zatrzymane	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Razem
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2013 roku	6 378	51 208	4 414	62 000	62 000
Korekty błędów z lat poprzednich dokonane w 2013 roku			-5 418	-5 418	-5 418
Zmiany zasad rachunkowości			-4 747	-4 747	-4 747
Kapitał własny na 1 stycznia 2013 roku po korektach	6 378	51 208	-5 751	51 835	51 835
Zysk/ strata za okres			217	217	217
Zysk/ strata z lat ubiegłych		4 789	-4 789	0	0
Podwyższenie kapitału zakładowego – wartość nominalna	1 930			1 930	1 930
Podwyższenie kapitału zakładowego – agio		9 191		9 191	9 191
Kapitał własny na dzień 31 grudnia 2013 roku	8 308	65 188	-10 323	63 173	63 173

Za okres od 01.01.2013 do 31.03.2013	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Zyski zatrzymane	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Razem
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2013 roku	6 378	51 208	4 414	62 000	62 000
Korekty błędów z lat poprzednich dokonane w 2013 roku			-5 418	-5 418	-5 418
Zmiany zasad rachunkowości			-4 747	-4 747	-4 747
Kapitał własny na 1 stycznia 2013 roku po korektach	6 378	51 208	-5 751	51 835	51 835
Zysk/ strata za okres	-	-	281	281	281
Zysk/ strata z lat ubiegłych	-	-	-	-	-
Podwyższenie kapitału zakładowego – wartość nominalna	1 930	-	-	1930	1930
Podwyższenie kapitału zakładowego – agio	-	9 191	-	9 191	9 191
Kapitał własny na dzień na 31 marca 2013 roku	8 308	60 399	-5 470	63 237	63 237

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Za okres od 01.01.2014 do 31.03.2014	Za okres od 01.01.2013 do 31.03.2013
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	441	281
II. Korekty razem	7 226	5 568
1. Amortyzacja	5 984	4 876
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	0	
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 280	1 572
4. (Zyski) strata z działalności inwestycyjnej		
5. Zmiana stanu rezerw	218	-1 118
6. Zmiana stanu zapasów	-2 937	-2 351
7. Zmiana stanu należności	4 281	7 721
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	336	-4 356
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 786	-703
10. Zapłacony podatek dochodowy	-166	-276
11. Inne korekty	16	203
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	7 667	5 849
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy		975
a). W pozostałych jednostkach		975
- zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
- zbycie aktywów finansowych		
II. Wydatki	204	646
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	204	646
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-204	329
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	15 093	36 092
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		11 121
2. Kredyty i pożyczki	15 093	24 971
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
II. Wydatki	23 106	41 222
1. Spłaty kredytów i pożyczek	16 146	15 945
2. Wykup dłużnych papierów wartościowych		16 439
3. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	5 680	7 074
4. Odsetki	1 280	1 764
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-8 013	-5 130
D. Przepływy pieniężne netto, razem	-550	1 048
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-550	1 048
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 291	492
G. Środki pieniężne na koniec okresu	741	1 540
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

3 SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE NA DZIEŃ 31 MARCA 2014 ROKU SPORZĄDZONE ZGODNIE Z POLSKIMI STANDARDAMI RACHUNKOWOŚCI

3.1 Wybrane jednostkowe dane finansowe

WYSZCZEGÓLNIENIE	I kwartał 2014r. /okres od 01.01.2014 do 31.03.2014 (w tys. zł)	I kwartał 2013r. /okres od 01.01.2013 do 31.03.2013 (w tys. zł)	I kwartał 2014r. /okres od 01.01.2014 do 31.03.2014 (w tys. EUR)	I kwartał 2013r. /okres od 01.01.2013 do 31.03.2013 (w tys. EUR)
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	32 475	24 072	7 751	5 767
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 232	2 155	533	516
Zysk (strata) brutto	582	359	139	86
Zysk (strata) netto	444	274	106	66
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	7 819	5 419	1 866	1 298
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-204	329	-49	79
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-7 997	-4 927	-1 909	-1 180
Przepływy pieniężne netto, razem	-382	821	-91	197
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,05	0,03	0,01	0,01
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,05	0,03	0,01	0,01
WYSZCZEGÓLNIENIE	31.03.2014r. (w tys. zł)	31.12.2013 r. (w tys. zł)	31.03.2014r. (w tys. EUR)	31.12.2013 r. (w tys. EUR)
Aktywa, razem	183 661	188 733	44 030	45 180
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	119 848	125 365	28 732	30 010
Zobowiązania długoterminowe	27 511	30 781	6 595	7 368
Zobowiązania krótkoterminowe	82 533	85 260	19 786	20 410
Kapitał własny	63 813	63 369	15 298	15 169
Kapitał zakładowy	8 308	8 308	1 992	1 989
Liczba akcji (w szt.)	8 308 029	8 308 029	8 308 029	8 308 029
Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	7,68	7,63	1,84	1,83
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	7,68	7,63	1,84	1,83
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0	0	0	0

3.2 Śródroczny jednostkowy bilans

	Stan na dzień		
	31.03.2014	31.12.2013	31.03.2013
AKTYWA TRWAŁE	95 667	101 248	106 380
1. Wartości niematerialne i prawne	254	315	454
2. Rzeczowe aktywa trwałe	82 621	88 439	99 083
3. Należności długoterminowe	127	127	567
3.1. Od powiązanych jednostek			
3.2. Od pozostałych jednostek	127	127	567
4. Inwestycje długoterminowe	3 847	3 866	4 075
4.1. Nieruchomości	2 396	2 396	2 674
4.2. Długoterminowe aktywa finansowe	1 451	1 470	1 401
a). W jednostkach powiązanych	1 451	1 470	1 401
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych	1 451	1 470	1 401
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 818	8 502	2 201
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 620	2 382	1 548
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	6 198	6 119	653
AKTYWA OBROTOWE	87 994	87 485	71 838
1. Zapasy	34 657	31 673	29 330
2. Należności krótkoterminowe	44 910	48 718	36 731
2.1. Od powiązanych jednostek	70		3
2.2. Od pozostałych jednostek	44 840	48 718	36 728
3. Inwestycje krótkoterminowe	607	989	1 007
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	607	989	1 007
a). Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	607	989	1 007
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7 820	6 106	4 770
AKTYWA RAZEM	183 661	188 733	178 218

	Stan na dzień		
	31.03.2014	13.12.2013	13.03.2013
KAPITAŁ WŁASNY	63 813	63 369	63 448
1. Kapitał zakładowy	8 308	8 308	8 308
2. Kapitał zapasowy	65 188	65 188	60 399
3. Pozostałe kapitały rezerwowe			
4. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-10 127	-10 322	-5 533
5. Zysk (strata) netto	444	195	274
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	119 848	125 365	114 770
1. Rezerwy na zobowiązania	5 220	5 005	4 798
1.1. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 533	4 157	3 138
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	36	36	50
a) Długoterminowa	33	33	38
b) Krótkoterminowa	3	3	12
1.3. Pozostałe rezerwy	651	812	1 610
a) Długoterminowa			
b) Krótkoterminowa	651	812	1 610
2. Zobowiązania długoterminowe	27 511	30 781	46 429
2.1. Wobec pozostałych jednostek	27 511	30 781	46 429
3. Zobowiązania krótkoterminowe	82 533	85 260	60 534
3.1. Wobec powiązanych jednostek	832	549	
3.2. Wobec pozostałych jednostek	81 458	84 650	60 389
3.3. Fundusze specjalne	243	61	145
4. Rozliczenia międzyokresowe	4 584	4 318	3 009
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe	4 584	4 318	3 009
a). Długoterminowe	3 171	3 169	1 122
b). Krótkoterminowe	1 413	1 149	1 887
PASYWA RAZEM	183 661	188 733	178 218
Wartość księgową	63 813	63 369	63 448
Liczba akcji (w szt.)	8 308 029	8 308 029	8 308 029
Wartość księgową na jedną akcję (w zł)	7,68	7,63	7,64
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	8 308 029	8 308 029	8 308 029
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł)	7,68	7,63	7,64

3.3 Śródroczny jednostkowy rachunek zysków i strat

	okres od 01.01.2014 do 31.03.2014	okres od 01.01.2013 do 31.03.2013
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	32 475	24 072
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	31 417	23 952
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 058	120
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	28 848	19 981
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	28 240	19 951
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	608	30
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	3 627	4 091
IV. Koszty sprzedaży	203	129
V. Koszty ogólnego zarządu	1 275	1 637
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży	2 149	2 325
VII. Pozostałe przychody operacyjne	204	102
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
2. Dotacje		
3. Inne przychody operacyjne	204	102
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	121	272
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	85	188
3. Inne koszty operacyjne	36	84
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 232	2 155
X. Przychody finansowe	4	45
1. Odsetki	4	5
2. Aktualizacja wartości inwestycji		40
3. Inne		
XI. Koszty finansowe	1 654	1 841
1. Odsetki	1 425	1 808
2. Aktualizacja wartości inwestycji	19	
3. Inne	210	33
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	582	359
XIII. Zysk (strata) brutto	582	359
XIV. Podatek dochodowy	138	85
XV. Zysk (strata) netto	444	274
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	365	-478
Średnioważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	8 308 029	7 562 007
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,05	0,04
Średnioważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	8 308 029	7 562 007
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,05	0,04

3.4 Śródroczne jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	okres od 01.01.2014 do 31.03.2014	okres od 01.01.2013 do 31.12.2013	okres od 01.01.2013 do 31.03.2013
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	63 369	62 375	62 375
- Zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		-4 747	-4 747
- Korekty błędów podstawowych		-5 575	-5 575
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	63 369	52 053	52 053
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	8 308	6 378	6 378
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	1 930	1 930
a). Zwiększenie (z tytułu)	0	1 930	1 930
- emisji akcji (wydania udziałów)		1 930	1 930
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	8 308	8 308	8 308
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	65 188	51 208	51 208
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	13 980	9 191
a). Zwiększenie (z tytułu)	0	13 980	9 191
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		9 191	9 191
- z podziału zysku (ustawowo)		643	
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		4 146	
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	65 188	65 188	60 399
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu			
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny			
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu			
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych			
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-10 322	4 789	4 789
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-10 322	6 388	6 388
a). Zmniejszenia (z tytułu)	0	4 789	0
- podziału zysku z przeznaczeniem na kapitał zapasowy		4 789	
- pokrycia strat z lat ubiegłych		1 599	
5.2. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-10 322	0	6 388
5.3. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	10 322	1 599	1 599
- Zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		4 747	4 747
- Korekty błędów podstawowych		5 575	5 575
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	10 322	11 921	11 921
a). Zmniejszenia (z tytułu)	195	1 599	0
- podział zysku	195	1 599	
5.5. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	10 127	10 322	11 921
5.6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-10 127	-10 322	-5 533
6. Wynik netto	444	195	274
a). Zysk netto	444	195	274
II. Kapitał własny na koniec okresu	63 813	63 369	63 448
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku	63 813	63 369	63 448

3.5 Śródroczne jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	I kwartał 2014r./ okres od 01.01.2014 do 31.03.2014	I kwartał 2013r./ okres od 01.01.2013 do 31.03.2013
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	444	274
II. Korekty razem	7 375	5 145
1. Amortyzacja	5 971	4 863
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 280	1 572
4. (Zyski) strata z działalności inwestycyjnej		
5. Zmiana stanu rezerw	214	-492
6. Zmiana stanu zapasów	-2 985	-2 384
7. Zmiana stanu należności	3 807	7 570
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	850	-4 624
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 781	-1 320
10. Inne korekty	19	-40
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	7 819	5 419
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy		975
a). W pozostałych jednostkach		975
- zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		975
- zbycie aktywów finansowych		
II. Wydatki	204	646
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	204	646
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-204	329
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	15 160	36 295
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		11 121
2. Kredyty i pożyczki	15 092	24 971
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne	68	203
II. Wydatki	23 157	41 222
1. Spłaty kredytów i pożyczek	16 146	15 945
2. Wykup dłużnych papierów wartościowych		16 439
3. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	5 680	7 074
4. Odsetki	1 280	1 764
5. Inne wydatki finansowe	51	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-7 997	-4 927
D. Przepływy pieniężne netto, razem	-382	821
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-382	821
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	989	185
G. Środki pieniężne na koniec okresu	607	1 006
- o ograniczonej możliwości dysponowania	13	

4 INFORMACJA DODATKOWA

4.1 Stwierdzenie, że w śródrocznym sprawozdaniu finansowym przestrzegano tych samych zasad (polityki) rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym, albo – jeśli metody zostały zmienione – opis charakteru i skutków tej zmiany.

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2014 roku do 31 marca 2014 roku zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez UE. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone według Polskich Standardów Rachunkowości.

Sprawozdanie za I kwartał 2014 roku zostało sporządzone w sposób zapewniający porównywalność danych przedstawionych w raporcie dla analogicznych okresów roku poprzedniego z zastosowaniem tych samych zasad (polityki) rachunkowości i metod wyceny dla wszystkich okresów.

4.2 Opis Grupy Kapitałowej i przyjęta metoda konsolidacji

W skład Grupy Kapitałowej BUMECH (dalej: Grupa, GK) na dzień 31.03.2014 roku oraz na dzień publikacji niniejszego raportu wchodzi: BUMECH S.A. - podmiot dominujący oraz BUMECH – TECHNIKA GÓRNICZA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Katowicach - spółka zależna, w której BUMECH S.A. posiada 100 % udziałów (dalej: BTG). Od dnia 01.01.2011 roku rozpoczęto konsolidację sprawozdań finansowych spółek wymienionych powyżej.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego za I kwartał 2014 roku nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki Grupy.

4.3 Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym oraz w okresie porównywalnym notowania średnich kursów wymiany złotego w stosunku do EURO, ustalone przez Narodowy Bank Polski przedstawiały się następująco:

Okres obrotowy	Średni kurs w okresie ¹	Kurs na ostatni dzień okresu
01.01 – 31.03.2014	4,1894	4,1713
01.01 – 31.03.2013	4,1738	4,1774

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EURO zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczenia:

–bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu,
–rachunek zysków i strat oraz rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich w odpowiednim okresie, obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie.

¹ Średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

Przeliczenia dokonano zgodnie ze wskazanymi wyżej kursami wymiany przez podzielenie wartości wyrażonych w złotych przez kurs wymiany.

4.4 Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie.

W I kwartale 2014 roku w działalności Grupy nie zaobserwowano sezonowości oraz cykliczności.

4.5 Informacje o istotnych odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ZAPASÓW

Wyszczególnienie	Stan na dzień	
	31.03.2014	31.12.2013
Stan na początek okresu	1 021	828
a) Zwiększenia (z tytułu)	21	353
- odpisów na materiały	21	353
- odpisów na produkcję w toku		
b) Zmniejszenia (z tytułu)	0	160
- wykorzystanie		160
- rozwiązanie		160
Stan odpisów aktualizujących wartość zapasów na koniec okresu	1 042	1 021

Odpisy aktualizujące wartość zapasów tworzone są głównie ze względu na ewentualne ryzyko utraty wartości z powodu okresu zalegania materiałów.

4.6 Informacje o istotnych odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów.

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	Stan na dzień	
Wyszczególnienie	31.03.2014	31.12.2013
Stan na początek okresu	2 703	3 026
a) Zwiększenia (z tytułu)	207	312
- należność główna	64	165
- odsetki	143	148
b) Rozwiązanie (z tytułu)	6	194
- należność główna	6	192
- odsetki		2
c) Wykorzystanie (z tytułu)	0	441
- należność główna		441
- odsetki		
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	2 904	2 703

4.7 Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw.

ZMIANA STANU REZERW W I KWARTALE 2014 ROKU (W TYS. ZŁ)

Tytuł	Stan na dzień 01.01.2014	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na dzień 31.03.2014
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne, w tym:	36				36
- długoterminowa	33				33
- krótkoterminowa	3				3
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 929	397	17		4 309
Pozostałe rezerwy, w tym:	812	79	240		651
- krótkoterminowa	812	79	240		651
Razem	4 777	397	17	0	4 996

Rezerwy na zobowiązania stanowią głównie rezerwy na niewykorzystane urlopy oraz na wynagrodzenia.

4.8 Informacje o rozwiązaniu wszelkich istotnych rezerw na koszty restrukturyzacji

W I kwartale 2014 roku nie wystąpiły rezerwy na koszty restrukturyzacji.

4.9 Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU W I KWARTALE 2014

Wyszczególnienie	Stan na dzień 01.01.2014	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na dzień 31.03.2014
- różnica pomiędzy wartością netto środka trwałego w leasingu, a wartością zobowiązania z tytułu leasingu skorygowaną o wartość opłat wstępnych rozliczanych w czasie	3 366	329		3 695
- wycena inwestycji w nieruchomości według wartości godziwej	225			225
- różnica pomiędzy wartością bilansową i podatkową własnych środków trwałych	94		17	77
- wycena kontraktów długoterminowych	244	68		312
- różnice kursowe z wyceny bilansowej				
Ogółem	3 929	397	17	4 309

Podstawę tworzenia rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego stanowią przejściowe różnice pomiędzy wartością bilansową i podatkową aktywów i pasywów dotyczące głównie umów leasingowych oraz rozliczeń międzyokresowych z tytułu kontraktów długoterminowych.

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO
W I KWARTALE 2014

Wyszczególnienie	Stan na dzień 01.01.2014	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na dzień 31.03.2014
Aktywa z tytułu odroczonego podatku	2 303	782	543	2 542
- niewypłacone wynagrodzenia i nieopłacone składki na ubezpieczenia społeczne	201	6		207
- rezerwy i bierne rozliczenia kosztów	161		31	130
- rozliczenia międzyokresowe przychodów z tytułu dotacji	32		3	29
- nieopłacony odpis na ZFŚS	9	33		42
- złe długi	989		495	494
- naliczone odsetki	14	4		18
- rezerwa na sprawy sądowe	0			0
- różnica w amortyzacji podatkowej i bilansowej	262	3	14	251
- odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usługi oraz odsetek	185	27		212
- odpisy aktualizujące zapasy	194	4		198
- rozliczenia międzyokresowe z tytułu wyceny kontraktów długoterminowych	208	50		258
- strata podatkowa	48	655		703
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku podlegające kompensacie	230		4	226
- odsetki naliczone	224			224
- zarachowane pozostałe przychodów	6		4	2
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego per saldo	2 073			2 316

Podstawę tworzenia aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego stanowią przejściowe różnice pomiędzy wartością bilansową i podatkową aktywów i pasywów wynikające głównie z rozliczeń międzyokresowych kosztów, odpisów aktualizujących aktywa i rezerw oraz nieopłaconych zobowiązań.

4.10 Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.
ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH I AKTYWÓW (WG GRUP RODZAJOWYCH) W I KWARTALE 2014 ROKU

Wyszczególnienie	Grunty	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a)Wartość brutto środków trwałych na początek okresu (01.01.2014r)	3 260	6 871	126 509	843	745	138 228
b)Zwiększenia (z tytułu)			91			91
- zakup			91			91
- wytworzenie						
- modyfikacja						
- zaliczki						
c)Zmniejszenia (z tytułu)						
- sprzedaż						
- likwidacja						
d)Wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	3 260	6 871	126 600	843	745	138319
e)Skumulowane umorzenie na początek okresu		477	47 811	432	422	49142
f)Umorzenie za okres (z tytułu)		43	5824	36	19	5922
- zwiększenia		43	5 824	36	19	5922
- zmniejszenia						
g)Skumulowana umorzenie na koniec okresu		520	53635	468	441	55064
h)Wartość netto środków trwałych na koniec okresu (31.03.2014r)	3 260	6 351	72 965	375	304	83 255
Aktywa przeznaczone do sprzedaży						
Ogółem środki trwałe	3 260	6 351	72 965	375	304	83 255

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)
W I KWARTALE 2014 ROKU

Wyszczególnienie	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne	Ogółem
a)Wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu			1 629	1 629
b)Zwiększenia (z tytułu)				
- nabycia				
c)Zmniejszenia (z tytułu)				
- korekty wyniku lat ubiegłych				
d)Wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu			1 629	1 629
e)Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu			1 310	1 310
f)Amortyzacja za okres (z tytułu)			62	62
- zwiększenia			62	62
- zmniejszenia				
g)Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu			1 372	1 372
Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu			257	257

4.11 Informacje o poczynionych istotnych zobowiązaniach na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.**ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE Z TYTUŁU LEASINGU**

Grupa użytkuje część sprzętu produkcyjnego oraz środków transportu na podstawie umów leasingu finansowego. Średni okres obowiązywania umowy leasingu wynosi 3 lata. Grupa ma możliwość zakupu wynajmowanego sprzętu za kwotę jego wartości nominalnej na koniec obowiązywania umowy. Zobowiązania wynikające z umów leasingu finansowego są zabezpieczone prawami leasingodawców do składników aktywów objętych umową.

Zobowiązania z tytułu leasingu	Stan na dzień	
	31.03.2014	13.12.2013
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu	15 949	18 550
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu	20 944	24 024
Razem	36 893	42 574

4.12 Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych.

W I kwartale 2014 roku nie dokonano istotnych rozliczeń z tytułu spraw sądowych.

4.13 Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów.

W I kwartale 2014 roku nie dokonano korekt dotyczących lat ubiegłych.

4.14 Istotne informacje na temat zmian warunków prowadzenia działalności i sytuacji gospodarczej, które mają wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy po koszcie zamortyzowanym

Nie wystąpiły zmiany sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które miałyby istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki.

4.15 Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego

W I kwartale 2014 roku nie wystąpiło niespłacenie kredytu lub pożyczki lub naruszenie istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego.

4.16 Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta, wraz z przedstawieniem:

- Informacje o podmiocie, z którym została zawarta transakcja,
- Informacja o powiązaniach emitenta lub jednostki od niego zależnej z podmiotem będącym stroną transakcji,
- Informacje o przedmiocie transakcji,
- Istotnych warunków transakcji, ze szczególnym uwzględnieniem warunków finansowych oraz wskazaniem określonych przez strony specyficznych warunków, charakterystycznych dla tej umowy, w szczególności odbiegających od warunków powszechnie stosowanych dla danego typu umów,
- Innych informacji dotyczących tych transakcji, jeżeli są niezbędne do zrozumienia sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta,
- Wszelkich zmian transakcji z podmiotami powiązanymi, opisanych w ostatnim sprawozdaniu rocznym, które mogły mieć istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta.

W okresie sprawozdawczym Emitent ani jednostka od niego zależna, tj. BTG nie zawierały istotnych transakcji na warunkach innych niż rynkowe z podmiotami powiązanymi.

Bumech posiada 100 % udziałów w kapitale zakładowym Bumech – Technika Górnicza Sp. z o.o. Jednocześnie spółka ZWG S.A. jest znaczącym inwestorem Bumech.

Należności i zobowiązania na dzień bilansowy wobec jednostek powiązanych

Nazwa Spółki	Należności	Zobowiązania
	Stan na 31.03.2014 r	
Bumech - Technika Górnicza Sp. z o.o.	0	637
ZWG S.A.	70	195
Razem	70	832

Wartość netto sprzedaży i zakupów w transakcjach z jednostkami powiązаныmi

Nazwa Spółki	Wartość netto sprzedaży (w tys. zł)	Wartość netto zakupów (w tys. zł)
	w okresie od 01.01.2014 od 31.03.2014	
Bumech - Technika Górnicza Sp. z o.o.	8	340
ZWG S.A.	57	186
Razem	65	526

Dodatkowo Bumech dokonywał transakcji z podmiotami powiązаныmi nie będącymi jednostkami powiązаныmi kapitałowo:

Nazwa Spółki	Wartość netto sprzedaży (w tys. zł)	Wartość netto zakupów (w tys. zł)
	w okresie od 01.01.2014 od 31.03.2014	
AK Inwestor Sp. z o.o.	0	564
Kofama – Koźle S.A.	0	64
EKSPLO-TECH Sp. z o. o.*	19	1 212
TECHGÓR Sp. z o.o.*	27	3 168
KOBUD Sp. z o.o.	0	12
GEO-PROGRESS Sp. z o. o.*	33	521
Razem	79	5 541

*Wartości zakupów wynikają z podpisanych umów konsorcyjnych i podwykonawczej (Spółka jest w nich Liderem) związanych z kontraktami drążeniowymi realizowanymi na Jastrzębskiej Spółce Węglowej S.A.

4.17 Rodzaj oraz kwoty pozycji wpływających na aktywa, pasywa, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy środków pieniężnych, które są niezwykle ze względu na ich rodzaj, wielkość lub częstotliwość

W Grupie brak pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, zysk netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wielkość lub częstotliwość.

4.18 Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W I kwartale 2014 roku Emitent i jego Spółka zależna – BTG nie emitowały, nie wykupywały i nie spłacały dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

4.19 Wyplacone (lub zdeklarowane) dywidendy (łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję) z podziałem na akcje zwykłe i pozostałe akcje

W I kwartale 2013 roku Emitent i BTG nie wypłacały ani też nie deklarowały wypłaty dywidendy.

4.20 Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Grupę Kapitałową

Dnia 14.03.2014 roku Emitent zawarł umowę pożyczki z SG Equipment Leasing Polska Sp. z o. o z siedzibą w Warszawie (SG) w kwocie 1 340 408,07 zł na okres 20 rat miesięcznych licząc od dnia obciążenia rachunku bankowego SG z przeznaczeniem na finansowanie zakupu kombajnu chodnikowego. Pożyczka jest oprocentowana według stałej stopy procentowej wynoszącej 4,00 %.

W I kwartale 2014 roku Bumech spłacił również kredyt obrotowy nieodnawialny udzielony przez Deutsche Bank PBC S.A. w wysokości 5 454 545,20 zł, o zaciągnięciu którego Emitent informował raportem bieżącym nr 12/2012 z dnia 10.02.2012 roku.

Dnia 14.02.2013 roku Emitent zawarł z Getin Noble Bank S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: Getin) dwie umowy kredytowe: a) o kredyt złotowy obrotowy w wysokości 14 400 000,00 zł udzielony na okres od 14.02.2013 roku do 28.02.2018 roku z przeznaczeniem na refinansowanie wykupu obligacji korporacyjnych serii "R", "T" i "U" oraz b) o kredyt w rachunku bieżącym w wysokości 5 600 000,00 zł udzielony na okres od 14.02.2013 roku do 13.02.2014 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie bieżącej działalności gospodarczej. O powyższych umowach Spółka szczegółowo informowała w raporcie bieżącym nr 28/2013 z dnia 15.02.2013 roku, 38/2013 z dnia 07.03.2013 roku oraz 39/2013 z dnia 12.03.2013 roku.

W I kwartale 2014 roku zostały podpisane aneksy do umowy kredytowej opisanej w punkcie a) wydłużające m. in. okres kredytowania do 28.01.2020 roku i zmieniające przeznaczenie na finansowanie bieżącej działalności gospodarczej oraz aneks do umowy kredytowej opisanej w punkcie b) wydłużające m. in. okres kredytowania do 13.02.2015 roku.

Po zakończeniu niniejszego okresu sprawozdawczego Emitent podpisał z BZ WBK Faktor Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: Faktor) umowę faktoringową. W umowie Faktor zobowiązuje się w sposób stały do świadczenia na rzecz Spółki usług faktoringowych, w których nie przejmuje od Faktoranta ryzyka braku spłaty od Kontrahentów, tj. Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. oraz Katowickiego Holdingu Węglowego S.A. Podstawowe parametry umowy są następujące:

Okres obowiązywania umowy: czas nieokreślony

Limit Faktoranta: 10 000 000,00 zł (limit odnawialny)

Okres obowiązywania powyższego limitu: 31.03.2015 rok

Maksymalny termin wymagalności nabytych wierzytelności: 120 dni

Wysokość zaliczki: 90 %

Prowizja od nabytej wierzytelności: a) 0,18 % od wartości brutto faktury – dla wierzytelności z terminem wymagalności do 90 dni; b) 0,22 % - od wartości brutto faktury – dla wierzytelności z terminem wymagalności powyżej 90 dni

Odsetki od wykupionych wierzytelności: WIBOR 1M plus marża w wysokości 1,35 pp.

Szczegóły dotyczące powyższej umowy zawiera raport bieżący nr 9/2014 z dnia 07.05.2014 roku.

W ocenie Zarządu faktoring minimalizuje ryzyko dotyczące płynności bieżącej w Spółce oraz stabilizuje sytuację bieżącą.

Dnia 29.04.2014 roku zostało podpisane porozumienie między Konsorcjum złożonym z Emitenta i jego spółki zależnej: BUMECH – TECHNIKA GÓRNICZA Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach a Jastrzębską Spółką Węglową S.A. KWK „Pniówek”. Na mocy powyższego dokumentu strony postanowiły, iż na skutek zmiany warunków górniczo – geologicznych, tj. w związku z rozwarstwieniem pokładu węgla w drażonym chodniku, wstrzymuje się czasowo realizację kontraktu celem wykonania odpowiednich badań i symulacji umożliwiających podjęcie ostatecznych decyzji co do sposobu rozwiązania problemu. O powyższym mówił raport bieżący Emitenta nr 8/2014 z dnia 29.04.2014 roku.

W związku z pozyskaniem dodatkowych kontraktów na roboty górnicze nie przewiduje się jednak zmniejszenia przychodów Grupy.

Poza informacjami wskazanymi powyżej oraz pozostałymi, które zostały opublikowane w niniejszym skonsolidowanym raporcie za I kwartał 2014 roku, w opinii Zarządu BUMECH S.A. nie występują inne informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej i finansowej Grupy, wyniku finansowego i ich zmian oraz możliwości realizacji zobowiązań przez GK.

4.21 Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności lub segmenty geograficzne, w zależności od tego, który sposób sprawozdawczości w podziale na segmenty jest głównym sposobem przyjętym przez Grupę

Segmenty działalności	Okres od 01.01.2014 do 31.03.2014				Okres od 01.01.2013 do 31.03.2013			
	Przychód ze sprzedaży	Zysk brutto na sprzedaży	Koszty sprzedaży i		Przychód ze sprzedaży	Zysk brutto na sprzedaży	Koszty sprzedaży i	
			ogólnego zarządu	Zysk na sprzedaży			ogólnego zarządu	Zysk na sprzedaży
	(w tys. zł)	(w tys. zł)	(w tys. zł)	(w tys. zł)	(w tys. zł)	(w tys. zł)	(w tys. zł)	(w tys. zł)
I Drążenie wyrobisk podziemnych	24 272	3 485			12 615	2 199		
II Dzierżawa maszyn i urządzeń górniczych	4 124	-128			3 699	397		
III Produkcja maszyn i urządzeń górniczych	1 442	-846	1 516	2 149	3 800	-86	1 787	2 336
IV Remonty maszyn i urządzeń górniczych	610	289			2 046	871		
V Serwis maszyn i urządzeń górniczych	2 027	865			1 912	742		
Razem	32 475	3 665	1 516	2 149	24 072	4 123	1 787	2 336

Grupa Kapitałowa w I kwartale 2014 roku działała głównie na terenie kraju. W związku z powyższym ze względu na nieistotne wielkości sprzedaży poza granice kraju zrezygnowano z prezentowania ich w układzie geograficznym.

4.22 Zdarzenia następujące po zakończeniu okresu śródrocznego nieujęte w sprawozdaniu za dany okres śródroczny a mogące w znaczny sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy

Dnia 28.04.2014 roku Emitent i ZWG S.A. z siedzibą w Iwinach (dalej: ZWG) podpisały porozumienie w sprawie przygotowań do połączenia spółek. Zważywszy na to, że oba przedsiębiorstwa prowadzą działalność gospodarczą w obszarze usług dla górnictwa węgla kamiennego – Bumech bezpośrednio, ZWG za pośrednictwem spółki zależnej Przedsiębiorstwo „Kobud” Sp. z o.o. z siedzibą w Łęcznej, celem połączenia ma być poprawienie konkurencyjności spółek osiągnięte w wyniku efektywniejszego wykorzystania posiadanego potencjału obu podmiotów i uzyskania efektów synergii, w tym m.in. lepszego wykorzystania potencjału wykonawczego spółek, uzyskania efektów synergii organizacyjnych i finansowych. Szczegóły dotyczące powyższego zawiera raport bieżący Emitenta nr 7/2014 z dnia 28.04.2014 roku.

4.23 Wpływ zmian w składzie jednostki w trakcie okresu śródrocznego, w tym połączeń jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycjami długoterminowymi, restrukturyzacji, a także zaniechania działalności

W I kwartale 2014 roku nie miały miejsca żadne zmiany w strukturze jednostek gospodarczych wchodzących w skład Grupy Kapitałowej BUMECH S.A.

4.24 Zmiany zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia roku obrotowego

	J.m.	Stan na 31.12.2013	Zwiększenia w okresie od 01.01.2014 do 31.03.2014	Zmniejszenia	Stan na 31.03.2014
Zobowiązania warunkowe w Grupie Kapitałowej, w tym:	(tys. zł)	1 419	1 483	1 034	1 868
u Emitenta	(tys. zł)	1 419	1 483	1 034	1 868

* Na zobowiązania warunkowe składają się gwarancje ubezpieczeniowe zapłaty wadium oraz należytego wykonania kontraktu.

Należności warunkowe w okresie od 01.01.2014 do 31.03.2014 nie wystąpiły. W jednostce zależnej nie występują zobowiązania i aktywa warunkowe.

5 POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE

5.1 Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Grupy Kapitałowej Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

W I i II kwartale 2014 roku Bumech wraz z konsorcjantami podpisał umowy z Kompanią Węglową S.A., Jastrzębską Spółką Węglową S.A. i Katowickim Holdingiem Węglowym S.A., z których najważniejsze to:

- a) umowa na najem dwóch kombajnów chodnikowych typu AM50-BUMECH/Z1 wraz z wyposażeniem dodatkowym dla potrzeb JSW S.A. KWK „Borynia-Zofiówka-Jastrzębie” Ruch „Zofiówka” o wartości 3 168 000,00 zł netto (raport bieżący nr 3/2014 z dnia 24.01.2014 roku);
- b) umowa na wykonanie wyrobisk rozcinających wraz z drążeniem na kopalni Murcki – Staszic o wartości 27 804 878,05 zł netto (raport bieżący nr 4/2014 z dnia 24.01.2014 roku);
- c) umowa na roboty górnicze na KWK „Krupiński” o wartości 6.500.000,00 zł netto (raport bieżący nr 5/2014 z dnia 04.04.2014 roku).

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem okresowym Grupa kontynuowała prowadzoną przez siebie działalność gospodarczą, nie odnosząc przy tym istotnych niepowodzeń oraz nie osiągając istotnych dokonań. Wszystkie znaczące informacje związane z funkcjonowaniem Grupy w I kwartale 2014 r. dostępne są na stronie internetowej pod adresem www.bumech.pl.

5.2 Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Poza czynnikami przedstawionymi w niniejszym skonsolidowanym raporcie okresowym nie wystąpiły czynniki i zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

5.3 Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Emitent nie publikował prognoz wyników.

5.4 Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Akcjonariusz	Struktura akcjonariuszy na dzień publikacji raportu okresowego za I kwartał 2014 roku					Struktura akcjonariuszy na dzień publikacji raportu okresowego za IV kwartał 2013 roku				
	Liczba akcji	Liczba głosów	Źródło informacji	Udział w kapitale zakładowym (w %)	Udział głosów na WZA (w %)	Liczba akcji	Liczba głosów	Źródło informacji	Udział w kapitale zakładowym (w %)	Udział głosów na WZA (w %)
Fundusze zarządzane przez AMPLICO PTE	507 026	507 026	Zgodnie z listą uprawnionych do uczestnictwa na ZWZA w dniu 20.06.2013 r.	6,10*	6,10*	507 026	507 026	Zgodnie z listą uprawnionych do uczestnictwa na NWZA w dniu 30.12.2013 r.	6,10*	6,10*
ZWG S.A.	1 550 800	1 550 800	Raport bieżący nr 73/2013	18,67	18,67	1 550 800	1 550 800	Raport bieżący nr 73/2013	18,67	18,67
Adam Konopka wraz z podmiotami powiązаныmi	539 627	539 627	Zgodnie z oświadczeniem Akcjonariusza z dnia 18.04.2014 r.	6,50*	6,50*	539 627	539 627	Zgodnie z informacją Akcjonariusza z dnia 30.09.2013 r.	6,50*	6,50*
Fundusze i portfele zarządzane przez Aviva Investors Poland SA	513 143	513 143	Raport bieżący nr 77/2012 i 90/2012	6,18*	6,18*	513 143	513 143	Raport bieżący nr 77/2012 i 90/2012	6,18*	6,18*

* Obliczenia własne Emitenta

Według najlepszej wiedzy Emitenta w okresie od przekazania skonsolidowanego raportu okresowego za IV kwartał 2013 roku do dnia publikacji niniejszego skonsolidowanego raportu okresowego za I kwartał 2014 roku nie wystąpiły zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Bumech.

5.5 Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób

Akcjonariusz	Zestawienie na dzień publikacji raportu za I kwartał 2014 roku			Zestawienie na dzień publikacji raportu za IV kwartał 2013 roku		
	Liczba akcji	Wartość nominalna	Źródło informacji	Liczba akcji	Wartość nominalna	Źródło informacji
Marcin Sutkowski – Prezes Zarządu	0	0	Oświadczenie akcjonariusza z dnia 23.04.14	0	0	Informacja z dnia 20.02.14 r.
Dariusz Dźwiogół – Wiceprezes Zarządu	3 485	3 485	Oświadczenie akcjonariusza z dnia 22.04.14 r.	3 485	3 485	Oświadczenie akcjonariusza z dnia 20.02.14 r.
Zygmunt Kosmała – Wiceprezes Zarządu	329 770	329 770	Oświadczenie akcjonariusza z dnia 22.04.14 r.	329 770	329 770	Oświadczenie akcjonariusza z dnia 20.02.14 r.
Adam Konopka – Przewodniczący RN	8 513	8 513	Oświadczenie akcjonariusza z dnia 18.04.14 r.	8 513	8 513	Informacja akcjonariusza z dnia 30.09.13 r.
Waldemar Falenta - Wiceprzewodniczący RN	0	0	Informacja z dnia 14.04.14 r.	0	0	Oświadczenie z dnia 25.02.14 r.
Adam Kałdus – Sekretarz RN	0	0	Informacja z dnia 14.04.14 r.	0	0	Oświadczenie z dnia 19.02.14 r.
Andrzej Bukowczyk - Członek RN	0	0	Informacja z dnia 17.04.14 r.	0	0	Oświadczenie z dnia 24.02.14 r.
Paweł Ruka – Członek RN	0	0	Informacja z dnia 22.04.14 r.	0	0	Oświadczenie z dnia 20.02.14 r.

Według najlepszej wiedzy Emitenta, osoby będące członkami organów w dniu publikacji skonsolidowanego raportu okresowego za IV kwartał 2013 roku oraz w dniu przekazania niniejszego skonsolidowanego raportu okresowego za I kwartał 2014 roku nie zmieniły stanu posiadania akcji Bumech.

5.6 Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej z uwzględnieniem informacji w zakresie:

- a) postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności Emitenta lub jednostki od niego zależnej, którego wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta, z określeniem: przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska Emitenta,
- b) dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10% kapitałów

własnych Emitenta, z określeniem łącznej wartości postępowań odrębnie w grupie zobowiązań oraz wierzytelności wraz ze stanowiskiem Emitenta w tej sprawie oraz, w odniesieniu do największych postępowań w grupie zobowiązań i grupie wierzytelności - ze wskazaniem ich przedmiotu, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania oraz stron wszczętego postępowania

W okresie sprawozdawczym nie toczyły się postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności Emitenta i jednostki od niego zależnej przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, których jednostkowa lub łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10 % kapitałów własnych Emitenta.

5.7 Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta:

- a) nazwy (firmy) podmiotu, któremu zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
- b) łącznej kwoty kredytów lub pożyczek, która w całości lub w określonej części została odpowiednio poręczona lub gwarantowana,
- c) okresu, na jaki zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
- d) warunków finansowych, na jakich poręczenia lub gwarancje zostały udzielone, z określeniem wynagrodzenia Emitenta lub jednostki od niej zależnej za udzielenie poręczeń lub gwarancji,
- e) charakteru powiązań istniejących pomiędzy Emitentem a podmiotem, który zaciągnął kredyty lub pożyczki

W okresie sprawozdawczym Emitent i jego jednostka zależna nie poręczały kredytów, pożyczek oraz nie udzieliły żadnych gwarancji, które stanowiłyby równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

5.8 Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez Grupę Kapitałową wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Pozytywny wpływ na wyniki Grupy w najbliższym okresie będzie miało osiągnięcie przychodów wynikających z już realizowanych i ewentualnie z nowo pozyskanych zleceń, zamówień. Zarząd rozważa pogłębianie specjalizacji w usługach drążeniowych, biorąc pod uwagę wzmocnienie efektów synergii wynikających z zacieśnienia współpracy ze spółkami Grupy Kapitałowej ZWG.

Priorytet Emitenta na najbliższy czas to stabilizacja finansowa. To zatem dalsza racjonalizacja kosztów, ich systematyczna kontrola, reorganizacja w zakresie działalności produkcyjnej i serwisowej, restrukturyzacja zadłużenia oraz dbałość o poziom rentowności działalności i płynność finansową, w czym powinien pomóc faktoring.

Bumech uczestniczy w negocjacjach dotyczących dostaw maszyn i urządzeń jak i usług z zakresu robót górniczych na zagraniczne rynki zbytu, ważąc jednocześnie ryzyka towarzyszące transakcjom eksportowym.

Planowane działania pozwolą Spółce na wzmocnienie konkurencyjności oraz złagodzenie negatywnego wpływu zagrożeń płynących z krajowego otoczenia rynkowego, głównie pogorszenia płynności finansowej spółek węglowych oraz presji cenowej z ich strony.